
 

 

 

Data di pubblicazione: 14/07/2022
Nome allegato: Distribuzione regionale n.220 notebook LENOVO
per neo informatici.pdf
CIG: 92624152A9;
Nome procedura: Indizione procedura negoziata per la fornitura
di n.220 notebook Lenovo ed articoli a corredo, ai sensi dell’art.
51, comma 1, lett. a), numero 2.2, del D.L. n. 77/2021, mediante
Richiesta di Offerta (RdO) sul Mercato elettronico della Pubblica
Amministrazione (MePA), con aggiudicazione mediante il criterio
del minor prezzo ai sensi dell’articolo 36, comma 9-bis, del D.lgs.
n. 50/2016.



Regione Nome Struttura Sede Indirizzo Cap Comune Notebook Referente contatti indirizzo mail

 DG  TECNOLOGIA, INFORMATICA E INNOVAZIONE  DIREZIONE CENTRALE  VIA Ciro il Grande 21  00144 ROMA 120 Alessandro Giordano - Andrea Di Pasquale 3351915209 alessandro.giordano@inps.it

 ABRUZZO ABRUZZO DIREZIONE REGIONALE VIA DEI GIARDINI, 2  67100  L'AQUILA 4 Sababa Hussam 3348870938 hussam.sababa@inps.it

 BASILICATA  BASILICATA  DIREZIONE REGIONALE  VIA DEL GALLITELLO  85100  POTENZA 1 Petrone Paolo 3316600181 paolo.petrone@inps.it 

 CALABRIA  CALABRIA  DIREZIONE REGIONALE  VIA TOMMASO CAMPANELLA 11  88100  CATANZARO 10 Benincasa Tommaso 3316932490 tommaso.benincasa@inps.it

 CAMPANIA  CAMPANIA  DIREZIONE REGIONALE  VIA MEDINA 61  80133  NAPOLI 15 Ferraioli Antonio 3351909915 antonio.ferraioli@inps.it

 EMILIA ROMAGNA  EMILIA ROMAGNA  DIREZIONE REGIONALE  VIA MILAZZO 4/2  40121  BOLOGNA 3 Palma Pasquale - Genoese Antonino 3601082059  -  3351908505 pasquale.palma@inps,it  -  antonino.genoese@inps.it

 LAZIO LAZIO  DIREZIONE REGIONALE  VIALE REGINA MARGHERITA 206 198 ROMA 6 MASSIMILIANO VILLANI 3351912007 massimiliano.villani@inps.it

 LIGURIA  LIGURIA  DIREZIONE REGIONALE  PIAZZA BORGO PILA 40-TORRE A  16129  GENOVA 2 Nadia Ammonti 3388192728 nadia.ammonti@inps.it

 LOMBARDIA  LOMBARDIA  DIREZIONE REGIONALE PIAZZA MISSORI 8/10  20123  MILANO 2 roberto paglialonga 3336105005 roberto.paglialonga@inps.it

 LOMBARDIA  MILANO  DIREZIONE di COORDINAMENTO METROPOLITANO  VIA M. GONZAGA 6  20123  MILANO 1 fernando ciccarelli 3387861966 fernando.ciccarelli@inps.it

 MARCHE  MARCHE  DIREZIONE REGIONALE  VIA RUGGERI 1  60131  ANCONA 6 Reale Paolo / Recanatesi Andrea 3316812934 / 3358773403 paolo.reale@inps.it andrea.recanatesi@inps.it

 MOLISE MOLISE DIREZIONE REGIONALE  VIA GIUSEPPE ZURLO 11 86100 CAMPOBASSO 1 Francesco Rubino De Rosa 3383701919 francescorubino.derosa@inps.it

 PIEMONTE  PIEMONTE  DIREZIONE REGIONALE  VIA ARCIVESCOVADO 9  10121  TORINO 3 Di Blasi Roberto 3387916764 roberto.diblasi@inps.it

 PUGLIA  PUGLIA  DIREZIONE REGIONALE  VIA PUTIGNANI 108  70122  BARI 12 Massari Marino / Genchi Donato 3921365560 / 3351912972 marino.massari@inps.it / donato.genchi@inps.it

 SARDEGNA  SARDEGNA  DIREZIONE REGIONALE  VIALE ARMANDO DIAZ 35  09125  CAGLIARI 1 D'Annibale Mauro 3351914600 mauro.dannibale@inps.it

 SICILIA  SICILIA  DIREZIONE REGIONALE  VIA MAGGIORE TOSELLI 5  90143  PALERMO 22 Lipari Antonino 3358773202 antonino.lipari@inps.it

 TOSCANA  TOSCANA  DIREZIONE REGIONALE  VIA DEL PROCONSOLO 10  50122  FIRENZE 5 Luca Montelatici Giacomo Marconi Paolo Bracaccini (consegnatario) xxxxxxxxxx 3358773780 3385323442 luca.montelatici@inps.it giacomo.marconi@inps.it paolo.bracaccini@inps.it

 TRENTINO ALTO ADIGE  TRENTINO ALTO ADIGE  DIREZIONE REGIONALE  VIA ANTONIO ROSMINI 40  38100  TRENTO 1 Cardegna Rocco 3601079056 rocco.cardegna@inps.it

 UMBRIA  UMBRIA  DIREZIONE REGIONALE  VIA MARIO ANGELONI 90  06124  PERUGIA 3 Luigi Pace luigi.pace@inps.it

 VENETO VENETO DIREZIONE REGIONALE  Sestiere DORSODURO 3500/d  35131 VENEZIA 2 Amoroso Gianluca 3351603962 gianlica.amoroso@inps.it
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